
1. PŘÍJMY

POL Řád. Popis

Rok      

2020

Rok      

2021

Rok      

2022

Rok      

2023

1 1 Daňové příjmy 150 245 150 500 150 500 150 500

2 2 Nedaňové příjmy 67 366 57 500 57 000 57 000

3 3 Kapitálové příjmy 3 013 2 000 850 600

4 4 Dotace a převody celkem 44 740 25 000 23 000 20 000

1-4 5 Příjmy celkem 265 364 235 000 231 350 228 100

2. FINANCOVÁNÍ

- Řád. Popis

Rok      

2020

Rok      

2021

Rok      

2022

Rok      

2023

+ 6 Nové úvěry + půjčky přijaté 0 0 0 0

- 7 Splátky úvěrů a půjček -7 792 -7 398 -7 398 -7 318

+ 8 Aktivní operace financování (příjmy) 0 0 0 0

- 9 Pasivní operace financování (výdaje) 0 0 0 0

+ 10 Přebytek minulého roku 37 145 1 000 1 000 1 000

11 Saldo financování 29 354 -6 398 -6 398 -6 318

3. REKAPITULACE ZDROJŮ PRO VÝDAJE

- Řád. Popis

Rok      

2020

Rok      

2021

Rok      

2022

Rok      

2023

1-4 12 Příjmy celkem 265 364 235 000 231 350 228 100

8 13 Saldo financování 29 354 -6 398 -6 398 -6 318

14 Zdroje pro výdaje 294 717 228 602 224 952 221 782

4. VÝDAJE

ODPA Řád. Popis

Rok      

2020

Rok      

2021

Rok      

2022

Rok      

2023

1 15 Zemědělské a lesní hospod. 60 100 100 100

2 16 Průmysl , obchod, služby 62 610 60 000 60 000 60 000

3 17 Služby pro obyvatelstvo 124 401 82 202 77 952 74 182

4 18 Sociální věci a politika zam. 18 332 3 500 3 600 3 700

5 19 Obrana a bezpečnost 4 200 2 800 2 800 2 800

6 20 Všeobecná veřejná správa 85 114 80 000 80 500 81 000

1-6 21 Výdaje celkem 294 717 228 602 224 952 221 782

- 22 SALDO +,- 0 0 0 0

Úvěrové smlouvy, původně z července 2010 určené pro spolufinancování Programu "Zelená úsporám" a "Nový Panel"

a refinancované v listopadu 2015 již přesahujíi časový horizont obsažený v tomto Výhledu. V dalších letech je tedy 

nutno počítat při realizaci dlouhodobých záměrů města s uzavřenými splátkovými kalendáři, které jsou sjednány 

až do 30.6.2030. Od roku 2021 nepřesáhnou roční splátky úvěrů částku 7,4 mil. Kč a postupně se budou snižovat.

Střednědobý výhled rozpočtu  2020 - 2023

město Rýmařov

Zastupitelstvo města schválilo usnesením číslo 357/9/19 d) ze dne 19.12.2019 střednědobý výhled 

rozpočtu na roky 2020 až 2023, dle předloženého návrhu.


